
Form No. 3462-709 Rev A
Souprava vedení kabelového svazku
Pojezdová sekačka Z Master® řady Professional 7500-D
Číslo modelu 147-7843

Návod k instalaci

Vyjímatelné díly
Pro ověření, že byly dodány všechny součásti, použijte tabulku níže.

Popis Množ-
ství Použití

Nejsou potřeba žádné díly – Připravte stroj.
Nosná konzola 1
Upínací spona 6
Umělohmotná zátka 3
Samořezný šroub (¼ x ⅝ in) 2

Namontujte sadu.

Poznámka: Levá a pravá strana stroje se určuje z pohledu obsluhy z běžné pracovní pozice.

Příprava stroje
1. Zaparkujte stroj na rovném povrchu.
2. Přesuňte ovládací páky pojezdu do polohy ZÁMKU NEUTRÁLU.
3. Zatáhněte parkovací brzdu.
4. Před opuštěním místa obsluhy vypněte motor, vyjměte klíč a počkejte, dokud se nezastaví všechny

pohybující se části.
5. Před seřizováním, údržbou, čištěním nebo uskladněním nechejte stroj vychladnout.

© 2023—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Zaregistrujte svůj výrobek na adrese
www.Toro.com. Překlad originálu (CS)

Vytištěno v USA
Všechna práva vyhrazena *3462-709* 



Montáž sady
1. Zvedněte sedadlo do servisní polohy.
2. Odstraňte a zlikvidujte 3 upínací spony, které upevňují kabelový svazek (Obrázek 1).
3. Odstraňte a zlikvidujte 3 zátky z umělé hmoty, které upevňují panel tepelného deflektoru (Obrázek 1).

g433170

Obrázek 1

4. Odstraňte panel tepelného deflektoru.
5. Odstraňte a zlikvidujte 2 upínací spony, které upevňují kabelový svazek (Obrázek 2).

2
 



g433172

Obrázek 2

6. Odsuňte kabelový svazek od konzoly, abyste získali přístup ke 2 otvorům pro upevnění spon (Obrázek 3).

g433175

Obrázek 3

3
 



7. Připevněte novou nosnou konzolu pomocí 2 samořezných šroubů (¼ x ⅝ in), viz Obrázek 4.

g433174

Obrázek 4

8. Připevněte kabelový svazek k nosné konzole pomocí 2 upínacích spon (Obrázek 5).

g433176

Obrázek 5

4
 



9. Ujistěte se, že jsou oba kabelové svazky zajištěny, a odřízněte přebytečné části upínacích spon (Obrázek
6).

g433177

Obrázek 6

10. Pomocí jedné upínací spony připevněte oba kabelové svazky k dlouhému konci konzoly, poté přebytečnou
část upínací spony odřízněte (Obrázek 7).

5
 



g433179

Obrázek 7

11. Panel tepelného deflektoru zajistěte pomocí 3 zátek z umělé hmoty (Obrázek 8).
12. Připevněte kabelový svazek k panelu tepelného deflektoru pomocí 3 upínacích spon (Obrázek 8).

6
 



g433178

Obrázek 8

7
 



 




